МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«_££_» декабря 2022 г. № J W 6
г. Черкесск

«Об утверждении транспортной схемы доставки должностных лиц в
пункты проведения итогового сочинения (изложения) на территории
Карачаево-Черкесской Республики»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики от 07.11.2022 № 1025 «Об утверждении
Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в Карачаево-
Черкесской Республике в 2022-2023 учебном году» в целях обеспечения
качественного проведения итогового сочинения (изложения) по
образовательным программам среднего общего образования на территории
Карачаево-Черкесской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить транспортную схему доставки должностных лиц в

пункты проведения итогового сочинения (изложения) на территории
Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению 1.

2. Начальникам органов управления образованием обеспечить
предоставление транспортных средств в установленные сроки для
организации доставки должностных лиц, задействованных при проведении
итогового сочинения (изложения) в муниципальных образованиях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ф.Б. Бекижева И.о. Министра

Исп. Джабаева И.К
8(878)226-69-58

Приложение 1

О времени отбытия в пункты проведения итогового сочинения (изложения)

№
п/п Адрес ППЭ/ руководитель ППЭ

Время
отбытия от

РЦОИв
пункты

Должностные
лица,

направляемы в
пункты

1 ППЭ № 101
РГКОУ «Школа-интернат им.

Латоковой Г.Д.» г. Черкесск, ул.
Ставропольская, 51А

8.00 ч. Урусова
Марианна
Ибрагимовна

2 ППЭ № 103
МБОУ «Гимназия №19

г. Черкесска» Черкесск ул.
Космонавтов, 65

8.00 ч. Каппушева
Люаза Османовна

3 ППЭ № 104
МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1

8.00 ч. Филипенко
Юлия Алексеевна

4 ППЭ № 206
МБОУ КГО «Гимназия

№ 4 им. М.А. Хабичева»
Карачаевский городской округ,
г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а

7.45 ч. Шевхужева Ладина
Владимировна

5 ППЭ № 307
МКОУ «Лицей №1г. Усть-Джегуты»

Усть-Джегутинский район,
г. Усть-Джегута, ул. Богатырева, 3

8.15 ч. Мяжлонова
Светлана

Константиновна

6 ППЭ № 408
МКОУ «СОШ а. Эрсакон»
Адыге-Хабльский район,
а. Эрсакон, ул. Ленина 92

7.30 ч. Джабаева
Ирина
Карабитовна

7 ППЭ № 509
МКОУ «СОШ №3 ст. Зеленчукской»,

Зеленчукский район,
ст. Зеленчукская, ул. Мостовая, 9

7.00 ч. Хутова
Ася
Птуовна

8 ППЭ № 610
МБОУ КГО «СШ № 3
им. Х.У. Богатырева»

Карачаевский городской округ,
г. Карачаевск, ул. Магометова, 1

7.45 ч. Кубекова
Асият
Мухаджировна

9 ППЭ № 711
МКОУ «СОШ №10
им. Магометова С.К.
с. Красный Курган»,

Малокарачаевский район, с. Красный
Курган, ул. М. Боташева, 12

6.30 ч. Воловик
Инна Викторовна

№
п/п Адрес ППЭ/ руководитель ППЭ

Время
отбытия от

РЦОИв
пункты

Должностные
лица,

направляемы в
пункты

10 ППЭ №812
МКОУ «СОШ п. Кавказский»

Прикубанский район, пос.
Кавказский, ул. Тотаркулова, д. 3

8.00 ч. Куджева
Этери Сергеевна

11 ППЭ №913
МКОУ «Лицей

п. Медногорский»
Урупский район,

п. Медногорский, Московская, 28

6.30 ч. Дудник
Валентина
Анатольевна

12 ППЭ № 1014
МКОУ «СОШ а. Хабез им.

АрашуковаР.Р.» Хабезский район,
а. Хабез, ул. Советская, 44

7.30 ч. Катчиева Амина
Хасановна

13 ППЭ № 1315
МКОУ СОШ № 2 а. Псыж»
Абазинский район, а. Псыж,

ул. Кунижева, 259

8.00 ч. Кипкеева
Зухра Салиховна

14 ППЭ № 1416
МКОУ «СОШ п. Адиль-Халк

Ногайский район, п. Адиль-Халк,
ул. К.Мижевой, д. 15

7.45 ч. Галыгина
Татьяна
Николаевна